Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1 0: OTORGUESE el subsidio excepcional dispuesto por la Ordenanza No 15.389/25 
a favor de la Sra. Juana María Muñoz, DNI 20.596.387, por un monto total de pesos 
cuatrocientos veintidós mil con 00/100 centavos ($422.000,00), por única vez, conforme lo 
establecido en el Anexo I de la citada norma. 

ARTÍCULO 20: Por la Dirección de Estadística y Presupuesto, IMPÚTESE a la partida 
presupuestaria. 

ARTÍCULO 30: Con refrendo de los Señores Secretarios Municipales, comuníquese y